adjunxit (p. 30). c) constituit, praeposuit. d) paravit. e) imputavit, attribuit (p. 79 l. 7). 2) fecit a) per petravit, instituit (p. 157). b) aliqui alqd = affecit alqm re, intulit alicui alqd (p. 34). c) c. dupl. Acc.: fecit, reddidit, convertit alqm in alqd. („sua ipsius facit = sibi ipsi adscribit quae corporis propria sunt“, p. 75 l. 16; „eos qui non credunt nobis credentibus fecerunt obnoxios“, p. 107 l. 5); etiam seq. Acc. et Subj. verbi vel **հօռ:** et Subj. d) censuit, putavit, habuit, declaravit (c. dupl. Acc., p. 75. 87. 94.). e) simulavit (p. 24). f) c. Acc. et **Ա:** dignum fecit alqm re („et magnam curam, ecclesiae impensam, memoria quoque dignam faciunt“ p. 72 l. 21. 22). — **ՀԿԾՈՔ:** II, 1 appulit in portum. — **ԴՀԾՈՔ:** et **ԴՀԾՈՔ:** III, 1 et 2 sibi induit, amictus est, se ornavit (c. Acc. rei), accinctus est, se paravit. — **ՀՈՒՏԾՈՔ:** et **ՀՈՒՏՀԾՈՔ:** IV, 1 et 2 amixit, instruxit, ornavit, paravit. — **ԾՈՒՅ:** indutus, instructus, ornatus, paratus. — **ԴՀԾՈՒԴ:** 1) factio seu adoptio (filii, p. 81.), nec non: adoptati (p. 52 l. 21). 2) amictus, habitus, paratus, ornatus. 3) quidquid pompa, magnificentiae est.

ՀՓՔ: I, 1 subtilis, tenuis fuit. — **ՀԿՓՔ:** II, 1 caus. — **ՀՓՔ:**, f. **ՀՓՓ:** subtilis, tenuis. — **ԾՈՒԴ:** subtilitas, tenuitas. — **ՀՓ:** charta pergamenta.

ՀՓՔ: I, 1 et 2 1) incantavit, fascinavit. 2) exorcizavit. 3) aqua lustrali purgavit. — **ԴՀՓՔ:** III, 1 pass. — **ՀՓՔ:** incantator. — **ԾՓ**

ՔԴ: et **ԸՔԴ:** incantatio, exorcismus.

ՀՓԲ: — **ԹԱՑՓ:** 1) calor gravis. 2) regio torrida, aestuosa.

ՀԱ: հաբիլ Rabbi.

ՀՈՒ: I, 1 subj. **ՔԸՊՋ:** 1) lucratus est, lucrifecit. 2) lucrosus, utilis fuit. — **ԽԸՊՋ:** II, 1 caus.

ԸՊՋ: et **ՀՊՋ:** lucrum; usura, quaestus; utilitas, commodum, emolummentum. — **ՔԸՊՋ:** vel **ՔԸՊՋ:** gigas, gigantes.

ԸՊՓ: Rebecca.

ՀՈՈ: I, 1 pandit, expandit, extendit. — **ԴՀՈ:** III, 1 pass.

ԸՈՒ: expansio. — **ԹԱԸՈՒԴ:** rete majus, sagena, verriculum. — **ՀՈՅ:**, pl. **ՀՈՅԴ:** et **ՀՈՅԴ:** 1) senior Judaeorum. 2) magister, antistes. —

ՀՈՅԴ: (a **ՀՈ:**), pl. myriades.

ՀՈՈ: I, 2 quatuor confecit. — **ԸՈՒԾ:** quadratus; quadruplex. — **ԽԸՈՒԾ:** f. quatuor. — **ԽԸՈՒԾ:** m. quatuor. — **ԸՈՒԾ:** 1) quatuor; 2) **ԸՈՒԾ:** vel **ՀՈՈ:** quater. — **ՀՈՒԾ:** quartus. — **ՀՈՒԾՊ:** id. — **ՀՈՒԾ:** quatuor dies; quartus dies; feria quarta. — **ԽԸՈՒԾ:** quadragesita. — **ԸՈՒԾ:** tetras. — **ԹԱԸՈՒԾ:** 1) quadrum, quatuor partes quadri. 2) quadrans. — **ԴՀԸՈՒԾ:** quadruplum, quadrum, quadrans.

ՀԵԾ: I, 1 subj. **ՔԸԵԾ:** 1) rectus, directus, erectus fuit. 2) restitutus, recte dispositus est. 3) verus fuit, recte dixit. 4) justus fuit; justum, aequum, rectum fuit vel visum est. — **ԽԸԵԾ:** II, 1 1) erexit. 2) rectum fecit, direxit. 3) ju-